

Verksamhetsplan och budget för SULF Örebro 2025

Inledning

SULF Örebro grundades i november 2023. 2024 var styrelsens första aktiva verksamhetsår. Styrelsen har under sitt första verksamhetsår fokuserat på att bygga upp en struktur för den interna verksamheten i lokalorganisationen, samt påbörjat ett arbete med att identifiera intressefrågor och utveckla styrelsens kunskap kring dessa. Under 2025 avser styrelsen att ta detta arbete vidare genom att genom att identifiera strategiska frågor och utveckla kanaler för att driva dessa. Styrelsen avser även att öka lokal organisationens synlighet, exempelvis genom att informera om SULF och lokalföreningen på institutionsmöten, och därmed kändedomen om SULFs arbete lokalt och nationellt.

Medlemsrekrytering

Under 2025 kommer två medlemsrekryterande aktiviteter att arrangeras tillsammans med SACO-S, i form av seminarier för medlemmarna.

Styrelsemöte och planerade aktiviteter

Styrelsen identifierade under 2024 frågan om anslag till grundutbildningen som en fråga av intresse att fördjupa. Särskilt hur detta påverkar kvalitén i utbildningen samt våra medlemmars arbetsmiljö. Styrelsen vill fördjupa sig i denna fråga, hur den bedrivs centralt i SULF, samt hur den kan drivas lokalt. Styrelsen har även identifierat närvarofrågan och akademisk kultur som två frågor av vikt för den lokala arbetsmiljön. Under 2025 så kommer styrelsen arbeta vidare med fokusfrågor.

Styrelsen planerar att ha 4 styrelsemöten per termin under 2025. Dessa möten syftar till att planera verksamheten samt identifiera strategiska frågor. Vid ett möte per termin medverkar presidiet inom SACO-S. Dessa möten är viktiga för att identifiera vad som är aktuellt internt på Universitetet, samt ge inspel från SULF till SACO-S gällande frågor som förhandlas. Det sista mötet varje termin sker i anslutning till en gemensam middag.

Formen för styrelsens möten

Styrelsens möten sker huvudsakligen över lunch genom fysiska möten.

Budget

Årsmöte feb 2025, fika	300 kr
Två Styrelsemöten med middag	5000 kr
Lunch i samband med 6 st styrelsemöten	7000 kr
Fika-med facket i anslutning till seminarier	3000 kr
Summa:	15 300 kr

För SULF-föreningen vid Örebro

Monika Berg, ordförande